nequeant.

89. Gregorius papa XIII. Ad perpetuam rei

memoriam. Apostolicœ sedis circumspecta ..

Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo

Piscatoris, die 18. deeembris 1576.

De auctoritate Praepositi generaUa Clericorum regu-

larium Societatis Jesu, circa contractus censuum alieoa-

tiönumque et aliorum.

1577

90. De commissario, visitatione per episcopum et

perturbatoribus, 1577-1593, fol. Arch. de la Com-
pagnie de Jésus en Espagne, dans Astrain, III, xm.

Nombreux documents sur ces points.

91. Von Ursprung und wunderlichen Herkom-
men des heyl. Ordens der Jesuiter. S. 1., 1577, 4°.

Poésie satirique. •—- Voir infra 212.

1578

92. Gregorius papa XIII. Ad futuram rei memo-
riam. Pastoralis offidi...

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo

Piscatoris, die 1. januarii 1578.

Exemptio religionis Clericorum regyJarium Societatis

Jesu a solutione et jaraestatione deeimarum et aliorum

onerum quorumcumque

93. Indulgentia plenaria semel in aimo Societatis

Ecclesiis. Facultas celebrandi per hoi'am ante auro-

ram, conferendi gradus etiam per studiorum prae-

fectum ac concurrendi cum L'^niversitatum lecto-

ribus. Gregorius epLscopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam... Quanta in vinea

Domini... Datum Romae... 1578, Non. Mail, pontifi-

catus nostri anno sexto. 8°, 11 pp.

1579-1671

94. Détails relatifs aux Jésuites et plus spéciale-

ment aux Jésuites anglais, dans Calendar of State

Papers, Domestic, 1579-80, pp. 624, 636, 641, 672,

676, 688. — 1580-1625, pp. 58, 61, 68, 133, 141,

149, 150, 155, 156, 159, 163, 167, 174-5, 188-190,
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232, 245, 247, 249, 259, 271, 274, 280, 290, 311-4,

336, 344-5, 356, 388, 391, 394, 396, 410-7, 433-4,

470, 485, 524.— 1581-90, pp. 1, 4, 10, 15, 21, 31, 38-9,

54, 62, 75, 85-6, 125, 128, 130, 132, 134, 145, 161,

165, 171, 184, 186, 199, 207, 217-8, 221, 224-6, 229,

233, 235, 239, 314, 324, 340, 342-3, 351, 354, 365,

368, 373, 376-7, 405, 408-9, 413, 420, 423, 497, 506,

531, 563, 612, 633, 636, 646, 653, 707, 710 — 1591-

4, pp. 24, 29, 30, 33, 53, 79, 95, 114, 159, 174, 202,

241, 256, 276, 354, 380, 406, 411, 431, 438, 442, 446,

450, 463, 470, 472-3, 484, 489, 497, 552. — 1595-7,

pp. 25, 37, 40, 43, 55-6, 64, 126, 156, 190. 220, 315,

339, 355-7, 369-70, 420, 436-7.— 1598-1601, pp. 33,

40-1, 44, 47-8, 65, 68-9, .86, 97, 107, 109, 123, 139,

145, 152, 180-1, 201, 210, 215, 218, 220, 228, 236,

250, 259, 277, 290, 299, 344, 346, 369, 377, 382, 384,